
ZŠ Strossmaverovo náměstí - budova - řeko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ Č.01 až 07

Proiekt: ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - řeko osvětlení a elektrorozvodů - IV. 
Etapa

Obiednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7, IČO: 000 63 754

Zhotovitel: Lenia spol. s .r.o.
Záhořanského 2008/5 Praha 2

ZL č. Popis Přípočet Odpočet z CN ZL celkem bez DPH
ZLOl Přidáni rezervní Kopos pevné trubky včetně propojovacích 

krabic do páteřních tras slaboproudu v chodbě 4.NP
42 505,10 0,00 42 505,10 Kč

ZL02 Vytvoření svislé SDK předstěny včetně dvou revizních dvířek - 
pro zakrytí kabeláže v m.č.414

6 345,80 0,00 6 345,80 Kč

ZL 03 Méněpráce - zakráčení SDK kastlíku pro vedení kabeláže v 
m.č. 423

0,00 -17 120,00 -17 120,00 Kč

ZL 04 Stržení polepů ze stěn a následné opravy poškozených 
omítek

4 806,00 0,00 4 806,00 Kč

ZL 05 Demontáž a následná montáž akustického podhledu v m.č.
423

47 290,00 0,00 47 290,00 Kč

ZL 06 Rýha pro kabeláže EPC - odpočinková místnost a chodba 11 885,00 0,00 11 885,00 Kč
ZL 07 Doplnění osvětlení a silnoproudé instalace v suterénní 

chodbě k lapoiu
36 509,50 0,00 36 509,50 Kč

149 341,40 -17 120,00
149 341,40 -17 120,00

Celkový cenový dopad za ZL č.01 až 07 bez DPH 132 221,40 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 01 až 07 DPH (21%) 159 987,89 KČ

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 3 873 751,63 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 4 687 239,47 Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH 4 005 973,03 Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 s DPH 21% 4 847 227,37 Kč
Dle ZL č. 05 a 07 dochází k prodloužení termínu plnění o 7 dní, tzn. nejpozději do 2. 9. 2022.

Podpis: 16.08.2022



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Projekt: ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů -
IV. Etapa

Smlouva: SOD č. 00304/2022/OIVZ11 ze dne 28. 6. 2022

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: Lenia spol. s .r.o.
Záhořanského 2008/5 Praha 2

Část:

Název ZL: Přídání rezervní kopos pevné trubky včetně propojovacích krabic do
páteřních tras slaboproudu

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto doplnění rezervní pevné trubky Kopos včetně propojovacích
krabic v rámci páteřních tras slaboproudých rozvodů, tedy po obou hlavních chodbách ve 4.NP.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

42 505,10 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet



Lenia spol. s r.o.
Záhořanského 2008/5, Nové Město, Praha 2, 120 00
IČ: 41186176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa
Označení: 00304/2022/OIVZ11

č. pol. popis m.j. mn.
dodávka montáž

celková jedn. 
cena

cena celkem za 
položkujedn. cena celkem jedn. cena celkem

Přídání kopos pevné trubky včetně propojovacích krabic do páteřních tras
1 129. Instalační trubka pevná, průměr 50 mm, vč. úchytek m 82 49,35 4 046,70 66,20 5 428,40 115,55 9 475,10
2 130. Krabice rozvodná 234x176x79mm pod omítku ks 20 365,60 7 312,00 50,00 1 000,00 415,60 8 312,00
3 93. Vysekání rých ve zdi cihelné 7x5 bm 82 0,00 0,00 160,00 13 120,00 160,00 13 120,00
4 108. Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi m2 12,3 0,00 0,00 480,00 5 904,00 480,00 5 904,00
5 107. Likvidace odpadu kpl 0,065 0,00 0,00 27 600,00 1 794,00 27 600,00 1 794,00
6 121. Pomocné lešení kpl 0,05 28 000,00 1 400,00 0,00 0,00 28 000,00 1 400,00

7 102. Průběžný úklid staveniště (rekonsturované části), případně používaných prostor mimo 
rekonstrukci; zamezující znečištění ostatních prostor budovy kpl 2 0,00 0,00 1 250,00 2 500,00 1 250,00 2 500,00

Dílčí součet - Přídání kopos pevné trubky včetně propojovacích krabic do páteřních tras 12 758,70 29 746,40 42 505,10

Dílčí součty 12 758,70 29 746,40 42 505,10

CELKEM bez 42 505,10 Kč

V Praze:
Zpracovali:

29.07.22



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Projekt: ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů -
IV. Etapa

Smlouva: SOD č. 00304/2022/OIVZ11 ze dne 28. 6. 2022

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: Lenia spol. s .r.o.
Záhořanského 2008/5 Praha 2

Část:

Název ZL: Vytvoření svislé sádrokartonové stěny, včetně dvou dvířek pro zakrytí
kabeláže

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě žádosti uživatele bylo dohodnuto provedení sádrokartonové předstěny pro zakrytí kabeláže vedoucí
z půdy do serverovny (v m.č.414).

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

6 345,80 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet



Lenia spol. s r.o.
Záhořanského 2008/5, Nové Město, Praha 2, 120 00
IČ: 41186176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa
Označení: 00304/2022/OIVZ11

č. pol. popis m.j. mn.
dodávka montáž

celková jedn. 
cena

cena celkem za 
položkujedn. cena celkem jedn. cena celkem

Vytvoření svislé sádrokartonové stěny, včetně dvou dvířek pro zakrytí kabeláže
1 131. Sádrokartonová stěna bm 4,5 650,00 2 925,00 300,00 1 350,00 950,00 4 275,00
2 107. Likvidace odpadu kpl 0,013 0,00 0,00 27 600,00 358,80 27 600,00 358,80
3 121. Pomocné lešení kpl 0,009 28 000,00 252,00 0,00 0,00 28 000,00 252,00
4 132. Plastová dvířka 15x15cm kpl 2 220,00 440,00 150,00 300,00 370,00 740,00
5 104. Doprava kpl 0,04 18 000,00 720,00 0,00 0,00 18 000,00 720,00

Dílčí součet - Vytvoření svislé sádrokartonové stěny, včetně dvou dvířek pro zakrytí 
kabeláže 4 337,00 2 008,80 6 345,80

Dílčí součty 4 337,00 2 008,80 6 345,80

CELKEM bez 6 345,80 Kč

V Praze:
Zpracovali:

29.07.22



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 03

Projekt: ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů -
IV. Etapa

Smlouva: SOD č. 00304/2022/OIVZ11 ze dne 28. 6. 2022

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: Lenia spol. s .r.o.
Záhořanského 2008/5 Praha 2

Část:

Název ZL: Méněpráce - zakrácení SDK kastlíku pro vedení kabeláže

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny :
Na místě bylo zjištěno, že uvažovaný SDK kastlík pro vedení rozvodů elektroinstalací u moniérky v místnosti č. 
423 by v případě potřeby demontáže akustického podhledu s tímto kolidoval a podhled by nebylo možné 
demontovat. Z tohoto důvodu bylo zvoleno jiné řešení, a to vedení kabeláže podhledem. ZL obsahuje odpočet 
části trasy v místnosti s podhledem. Z původní výměry SDK kastlíku 18bm zůstává k realizaci 3,6bm.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

-17 120,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet



Lenia spol. s r.o.
Záhořanského 2008/5, Nové Město, Praha 2, 120 00
IČ: 41186176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa
Označení: 00304/2022/OIVZ11

č. pol. popis m.j. mn.
dodávka montáž

celková jedn. 
cena

cena celkem za 
položkujedn. cena celkem jedn. cena celkem

Méněpráce, SDK kastlík pro vedení kabeláže bude zakrácen

1 100. SDK kastlík dvoustranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohu, bez izolace; "falešný trám" v 
rohu stěna/strop) kpl 0,8 -21 400,00 -17 120,00 0,00 0,00 -21 400,00 -17 120,00

Dílčí součet - Méněpráce, SDK kastlýk pro vedení kabeláže bude zakrácen -17 120,00 0,00 -17 120,00

Dílčí součty -17 120,00 0,00 -17 120,00

CELKEM bez -17 120,00 Kč

29.07.22V Praze:
Zpracovali:



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 04

Projekt: ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů -
IV. Etapa

Smlouva: SOD č. 00304/2022/OIVZ11 ze dne 28. 6. 2022

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: Lenia spol. s .r.o.
Záhořanského 2008/5 Praha 2

Část:

Název ZL: Stržení polepů ze stěn a následné opravy poškozených omítek

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny :
Na místě bylo zjištěno, že některé stěny jsou polepeny školními pracovními pomůckami takovým způsobem, že 
při jejichž stržení dochází k poškození omítek. Tato místa nelze pouze vymalovat, jak bylo uvažováno, místa je 
nutné opravit stěrkováním a až následně vymalovat dle projektu.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH
VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký):

0,00 Kč

4 806,00 Kč

Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet



Lenia spol. s r.o.
Záhořanského 2008/5, Nové Město, Praha 2, 120 00
IČ: 41186176

Název akce : Zš Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa
Označení: 00304/2022/OIVZ11

č. pol. popis m.j. mn.
dodávka montáž

celková jedn. 
cena

cena celkem za 
položkujedn. cena celkem jedn. cena celkem

Stržení polepů ze stěn a opravy omítek zdí
1 105. Demontáže stávajících instalací v řešeném prostoru. kpl 0,4 0,00 0,00 8 900,00 3 560,00 8 900,00 3 560,00
2 107. Likvidace odpadu kpl 0,035 0,00 0,00 27 600,00 966,00 27 600,00 966,00
3 121. Pomocné lešení kpl 0,01 28 000,00 280,00 0,00 0,00 28 000,00 280,00

Dílčí součet - Stržení polepů ze stěn a opravy omítek zdí 280,00 4 526,00 4 806,00

Dílčí součty 280,00 4 526,00 4 806,00

CELKEM bez 4 806,00 Kč

29.07.22V Praze:
Zpracovali:



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 05

Projekt: ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů -
IV. Etapa

Smlouva: SOD č. 00304/2022/OIVZ11 ze dne 28. 6. 2022

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: Lenia spol. s .r.o.
Záhořanského 2008/5 Praha 2

Část:

Název ZL: Demontáž a následná montáž akustického podhledu

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny :
Na místě bylo zjištěno, že kabeláže ke svítidlům v místnosti č. 423, kde je akustický podhled, nelze podhledem 
protahovat, jak bylo uvažováno, protože původní kabeláže jsou pevně přikotveny ke konstrukci podhledu a v 
podhledu jsou rozvrstveny systémové pytlované izolace. Podhled se tedy musí kompletně opatrně 
zdemontovat tak, aby nedošlo k poškození žádné desky ani izolace, vyměnit kabeláže a provést zpětnou 
montáž podhledu včetně izolací.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

47 290,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): prodloužení termínu plnění o 5 dnů

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet



Lenia spol. s r.o.
Záhořanského 2008/5, Nové Město, Praha 2, 120 00
IČ: 41186176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa
Označení: 00304/2022/OIVZ11

č. pol. popis m.j. mn.
dodávka montáž

celková jedn. 
cena

cena celkem za 
položkujedn. cena celkem jedn. cena celkem

Demontáž a následná montáž akustického podhledu
1 133. Demontáže stropních desek zvukový podhled mh 30 0,00 0,00 478,00 14 340,00 478,00 14 340,00
2 134. Montáž stropních desek zvukový podhled mh 50 0,00 0,00 478,00 23 900,00 478,00 23 900,00
3 121. Pomocné lešení kpl 0,1 28 000,00 2 800,00 0,00 0,00 28 000,00 2 800,00

4 102. Průběžný úklid staveniště (rekonsturované části), případně používaných prostor mimo 
rekonstrukci; zamezující znečištění ostatních prostor budovy kpl 5 0,00 0,00 1 250,00 6 250,00 1 250,00 6 250,00

Dílčí součet - Demontáž a následná montáž akustického podhledu 2 800,00 38 240,00 47 290,00

Dílčí součty 2 800,00 38 240,00 47 290,00

CELKEM bez 47 290,00 Kč

V Praze:
Zpracovali



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 06

Projekt: ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů -
IV. Etapa

Smlouva: SOD č. 00304/2022/OIVZ11 ze dne 28. 6. 2022

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: Lenia spol. s .r.o.
Záhořanského 2008/5 Praha 2

Část:

Název ZL: Rýha pro kabeláže EPC, odpočinková místnost a chodba krátké křídlo

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto doplnění množství vysekání a zaplnění drážek pro Projekt 
EPC dle aktualizovaného rozsahu EPC, a to v odpočinkové místnosti a v chodbě ve 4.NP.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

11 885,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet



Lenia spol. s r.o.
Záhořanského 2008
IČ: 41186176

ha 2, 120 00

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa
Označení: 00304/2022/OIVZ11

č. pol. popis m.j. mn.
dodávka montáž

celková jedn.
cena

cena celkem za 
položkujedn. cena celkem jedn. cena celkem

Rýha pro kabeláže EPC, odpočinková místnost a chodba krátké křídlo
1 93. Vysekání rých ve zdi cihelné 7x15 bm 39 0,00 0,00 160,00 6 240,00 160,00 6 240,00
2 108. Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi m2 5,85 0,00 0,00 480,00 2 808,00 480,00 2 808,00
3 107. Likvidace odpadu kpl 0,07 0,00 0,00 27 600,00 1 932,00 27 600,00 1 932,00
4 121. Pomocné lešení kpl 0,01 28 000,00 280,00 0,00 0,00 28 000,00 280,00

5 102. Průběžný úklid staveniště (rekonsturované části), případně používaných prostor mimo 
rekonstrukci; zamezující znečištění ostatních prostor budovy kpl 0,5 0,00 0,00 1 250,00 625,00 1 250,00 625,00

Dílčí součet - Rýha pro kabeláže EPC, odpočinková místnost a chodba krátké křídlo 280,00 11 605,00 11 885,00

Dílčí součty 280,00 11 605,00 11 885,00

CELKEM bez 11 885,00 Kč

V Praze:
Zpracovali:

16.08.22



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 07

Projekt: ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů -
IV. Etapa

Smlouva: SOD č. 00304/2022/OIVZ11 ze dne 28. 6. 2022

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: Lenia spol. s .r.o.
Záhořanského 2008/5 Praha 2

Část:

Název ZL: Doplnění osvětlení a silnoproudé instalace v suterénní chodbě k lapolu

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě žádosti uživatele bylo dohodnuto doplnění osvětlení a silnoproudé instalace v suterénní chodbě 
vedoucí k lapolu.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

36 509,50 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): prodloužení termínu plnění o 7 dnů, 
tzn. nejpozději do 2. 9. 2022.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet



Lenia spol. s r.o.
Záhořanského 2008/5, Nové Město, Praha 2, 120 00
IČ: 41186176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IV. Etapa
Označení: 00304/2022/OIVZ11

č. pol. popis m.j. mn.
dodávka montáž

celková jedn. cena cena celkem za 
položkujedn. cena celkem jedn. cena celkem

Osvětlení suterénu
1 13 CYKY 3x1,5 m 150 17,33 2 599,50 16,00 2 400,00 33,33 4 999,50
2 135 Přepínač ABB Tango ks 3 150,00 450,00 100,00 300,00 250,00 750,00
3 7 Stropní přisazené svítidlo s LED zdrojem, krytí IP20 ks 12 780,00 9 360,00 600,00 7 200,00 1 380,00 16 560,00
4 136 Chráníč kombi 2p ks 1 1 750,00 1 750,00 600,00 600,00 2 350,00 2 350,00
5 137 Lišta 20x20 m 140 26,00 3 640,00 20,00 2 800,00 46,00 6 440,00
6 104 Doprava kpl 0,12 0,00 0,00 18 000,00 2 160,00 18 000,00 2 160,00
7 18 Intslační a pomocný spojovací materiál kpl 1 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

8 102. Průběžný úklid staveniště (rekonsturované části), případně používaných prostor mimo 
rekonstrukci; zamezující znečištění ostatních prostor budovy kpl 1 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

Dílčí součet - Osvlětlení suterén 19 799,50 16 710,00 36 509,50

Dílčí součty 19 799,50 16 710,00 36 509,50

CELKEM bez D 36 509,50 Kč

V Praze: 
Zpracovali


